
ZARZĄDZENIE NR 296/20 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego 
„Budowa nowego ujęcia wody w Wilkowie Średzkim” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego „Budowa nowego ujęcia wody            
w Wilkowie Średzkim” w składzie: 

1. Monika Poniewierka - przewodniczący 

2. Andrzej Rędzio - członek 

3. Iwona Fornal - członek 

§ 2. Komisja zbierze się w dniu 24 sierpnia 2020 r. o godz. 10:00 na terenie nowego ujęcia wody                        
w Wilkowie Średzkim. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

Id: 1C23A666-915E-4AF7-ADBF-65682A10E3D6. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 296/20
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 20 sierpnia 2020 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego
„Budowa nowego ujęcia wody w Wilkowie Średzkim”

Zgodnie z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Wójt wykonuje
uchwały rady gminy i zadania gminy określone przepisami prawa, zatem konieczne jest powołanie
komisji do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego określonego w budżecie na 2020 rok. W tym
względzie podjęcie niniejszego zarządzenia w sprawie ustalenia składu osobowego komisji jest
uzasadnione.

Id: 1C23A666-915E-4AF7-ADBF-65682A10E3D6. Przyjęty Strona 1




